
 
 

Ryn, dnia 08.03.2017 r. 

 

 

Znak: ZP.271.3.2017                                                                                         

                                                                                                         OFERENCI 

                                                                                                         - Wszyscy 

 

Dotyczy przetargu „Przebudowa nabrzeża Jeziora Ryńskiego” 

 

W odpowiedzi na zadane pytania informuję, że: 

 

Pytania z dnia 02.03.2017 r. 

1) Prosimy o korektę poz.27 przedmiaru -  Barierki przy pochylni – z 363,54 mb na 

181,92 mb barierek o podwójnym pochwycie, na wysokości 90 i 75 cm. 

Odpowiedź: Potwierdzamy, że długość barierek o podwójnym pochwycie wzdłuż 

pochylni wynosi ok. 182 mb. 

 

2) Z odpowiedzi Zamawiającego na pytanie 1 z dnia 27.02.2017 wnioskujemy, że 

budowa widowni amfiteatru objęta jest zakresem zamówienia. Prosimy o 

uszczegółowienie czy dotyczy to wszystkich elementów widowni, czy tylko 

niektórych z nich? W szczególności czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie: 

a) pali od P1 do P16  

b) wieńcy W1 i W2, 

c) żeber od Ż1 do Ż19,  

d) dwóch biegów schodowych widowni, 

e) nasypu ziemnego z piasku i pospółki układanego warstwami co 30cm, 

f) maty polimerowej przestrzennej antyerozyjnej w nasypach warstwami co 30 cm 

Odpowiedź: Tak, należy wykonać zgodnie z projektem. 

 

3) Prosimy o udostępnienie projektów dotyczących wykonania tych z wyżej 

wymienionych elementów, które objęte są zakresem zamówienia, w tym m.in: 

a) informacji dotyczących pali: ich długości, średnicy, rodzaju palowania, 

b) badań gruntowych dla robót palowych widowni, 

c) projektów konstrukcyjnych elementów żelbetowych (wieńce, żebra, schody). 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem i przedmiarem robót. 

Zamawiający nie posiada badań geologicznych dla terenu schodów terenowych i 

umocnienia skarpy z siedziskami, warunki gruntowe i wodne opisane są w projekcie 

wykonawczym (zeszyt 1) str. 4, pkt 4. 

 

4) Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o te z elementów, które objęte są zakresem 

zamówienia. 

Odpowiedź: Zamieszczono poprawiony przedmiar robót. 



 
 

Pytania z dnia 06.03.2017 r. 

5) Prosimy o informację ile krawężników granitowych o wym. 20x50x150 łączonych 

dyblami ze stali nierdzewnej obejmuje zakres zamówienia. 

Według przedmiaru:  

- poz. 19 – 193,50 mb 

- poz. 57 – 204,00 mb 

Razem: 397,50 mb 

 

W Projekcie Wykonawczym: 

- rys. 01 – 204 mb 

- rys. 07 – 193,50 mb 

- rys. 09 – 193,50 mb 

Razem: 591 mb 

Odpowiedź: Na rys 07 wykazano te same krawężniki które wykazano na rys 09. 

Zatem zakres zamówienia obejmuje sumę krawężników z rys 01 i 07 lub 09 t.j. 397,5 

mb. 

 


